Nam cuncti dii gentium vani sunt, Dominus
 5 autem caelum condidit. Splendor & gloria
 6 coram ipso, robur atque laus in Sanctuario
 7 ejus. Date Domino, familiae populorum, date
 8 Domino gloriam & honorem : Date Domi-
 9 no, honorem nomini ejus. Ferte oblationes
 10 & intrate in atria ejus : Adorate Dominum
 11 in atrio sanctitatis ejus : tremat à conspectu
 12 ipsius universa terra. Dicit inter gentes,
 13 Dominus regnavit, & firmavit orbem ne mo-
 14 veatur : judicabit populos cum æquitate. La-
 15 tabuntur caeli, & geliet terra, exultabit ma-
 16 re cum plenitudine sua : Confortabuntur
 17 agri & quidquid est in eis : tunc laude dicent
 18 omnes arbores sylvæ Coram Domino, qui
 19 venturus est ad iudicandam terram : judicabit
 20 orbem cum justitia, & populos cum fide.

Nam cuncti dii gentium vani sunt, Dominus
 5 autem caelum condidit. Splendor & gloria
 6 coram ipso, robur atque laus in Sanctuario
 7 ejus. Date Domino, familiae populorum, date
 8 Domino gloriam & honorem : Date Domi-
 9 no, honorem nomini ejus. Ferte oblationes
 10 & intrate in atria ejus : Adorate Dominum
 11 in atrio sanctitatis ejus : tremat à conspectu
 12 ipsius universa terra. Dicit inter gentes,
 13 Dominus regnavit, & firmavit orbem ne mo-
 14 veatur : judicabit populos cum æquitate. La-
 15 tabuntur caeli, & geliet terra, exultabit ma-
 16 re cum plenitudine sua : Confortabuntur
 17 agri & quidquid est in eis : tunc laude dicent
 18 omnes arbores sylvæ Coram Domino, qui
 19 venturus est ad iudicandam terram : judicabit
 20 orbem cum justitia, & populos cum fide.

PSAL. XCVII.

1 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 2 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 3 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 4 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 5 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 6 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 7 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 8 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 9 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 10 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 11 * חמקו אים רבים : ענן וערפל
 12 * חמקו אים רבים : ענן וערפל

Dominus regnavit, exultet terra, gau-
 1 deant infulz multæ. Nubes & caligi-
 2 nes circa eum sunt : in æquitate & in iudicio
 3 est firmatum folium ejus. Ignis vorabit ante
 4 ipsum, & amburet inimicos ejus. Illustra-
 5 tum fulgura ejus orbem : vidit & turbata est
 6 terra, Monteque ut cera liquefacti sunt à
 7 conspectu Domini dominatoris universi or-
 8 bis. Indicantur caeli iudicium ejus, & vide-
 9 runt omnes populi gloriam ejus. Confun-
 10 dantur omnes qui component idola, & glo-
 11 riantur in sculptis. Adorate eum omnes An-
 12 geli ejus. Audiet & gaudebit Sion, & ge-
 13 stient filii Judhæ propter iudicia tua Domi-
 14 ne : Quia tu es Dominus Altissimus super uni-
 15 versam terram, & summopere exaltatus es
 16 super omnes deos. Amici Domini detestan-
 17 tur malum : & custodi animas iustorum fu-
 18 rorum, deque manu impiorum liberabit eos.
 19 Quia lux exultat iustis, & reftis corde latitia :
 20 Exultaramini iusti in Domino, & gratias agi-
 21 te memorie sanctitatis ejus.